

---

## elemente sistem supraveghere video

I.D.: 44971119

---

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	35121000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.719,58 RON - 1.719,58 RON

---

Descriere: 81 ml cablu FTP cu sufa - pret:  $81 \times 1.18 \text{ lei} = 95.58 \text{ lei}$ ; - 1 buc. camera IP exterior - pret: 436 lei; - 2 buc. camera IP interior - pret:  $2 \times 275 \text{ lei} = 550 \text{ lei}$ ; - 2 buc. sursa 12V/5Ah - pret:  $2 \times 171 \text{ lei} = 342 \text{ lei}$ ; - 4 buc. acumulator 12v/7Ah - pret:  $4 \times 74 \text{ lei} = 296 \text{ lei}$

---